Beton-Glattmaschine PG 90, Benzin, Durchmesser 900 mm

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ
Hersteller
Arbeitsdurchmesser (mm)
Betriebsgewicht (kg)
Schutzringdurchmesser (mm)
Lange Transport (mm)
Hche Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Motortyp
Motorleistung (kW)
Rotation (1/min)
Tankinhalt (1)
Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

PG 90

Weber Maschinentechnik

900

78

936

1050

1430

946

Robin

42

60-110

3,6

78
BVFGV-PG90

+ Leistungsstarke Motoren fiir lange Einsatze und gréRtmdgliche
Laufruhe durch tiefliegende Schwerpunkte

+ Elastische Glattfliigelmechanik reduziert Gerdteschwingungen

+ Einsatz von Glattteller und verschiedenen Fliigeltypen méglich

+ Ergonomisch gestalteter Flihrungsbiigel; Schnellverstellung zur
leichten Einstellung der Glattflugel

+ Fiihrungsstange stufenlos an den Bediener anpassbar, zum
transport hochklappbar

+ Kranbiigel erleichtert Transport, schiitzt gleichzeitig Motor und
Antrieb

+ Erhohung der Arbeitssicherheit durch Totmann-Schaltung



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BVFGV-PG90

Beton-Glattmaschine PG 90, Benzin, Durchmesser 900 mm

Passendes Zubehor:

Transport-/Schutzrolle f. Begleitpapiere

Alternative Produkte:

Beton-Glattmaschine PG 55 EF, 230 V, Durchmesser Beton-Glattmaschine PG 70 E, 400 V, Durchmesser 750  Beton-Glattmaschine PG 90 E, 400 V, Durchmesser 900
565 mm von Weber Maschinentechnik mm von Weber Maschinentechnik mm von Weber Maschinentechnik

Unsere Empfehlungen:

Innenriittler 40 mm von Weber Maschinentechnik Innenrittler 40 mm, mit integriertem Umformer von Innenriittler 58mm von Weber Maschinentechnik
Weber Maschinentechnik

ZEPPELIN




Beton-Glattmaschine PG 90, Benzin, Durchmesser 900 mm

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BVFGV-PG90

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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